
                                令和７年８月吉日  

関係者各位 

 

 第２回 誠優会モンティカップ開催のご案内  

        カラテ Plus スポーツ大会 
 
拝啓 

残暑の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて、来る 11 月 9 日に「第２回誠優会モンティカップ カラテ Plus スポーツ大会」を開

催いたします。本大会は、技術の向上と活動の促進を目的とするとともに、他団体と

の交流や親睦を深める貴重な機会となることを目指しております。 

つきましては、ご多忙の折とは存じますが、ぜひとも貴道場の皆様にもご参加いただ

けますようお願い申し上げます。参加される皆様にとりまして有意義な時間となること

を願っております。統合クラスなどを含め、詳細につきましては随時ご案内いたしま

す。皆様のご参加を心よりお待ち申し上げております。 

                                              敬具 

                            一般社団法人 誠優会代表 大河内誠 

  

           

                         記 

 
【開催日時】   令和７年１１月９日(日)  

          開場:午前 9 時 30 分~・開会式:10 時〜  

【会   場】   あま市立七宝総合体育館 2F (所在地:あま市七宝町伊福宮東 3―1)  

【主   催】   一般社団法人 日本空手道 誠優会 

【参 加 費】   5,000 円 ・ 幼児のみ 3,000 円  

【対   象】   友好道場 

【締   切】   ２０２５年９月２６日(金)必着 

【送 付 先】   〒497-0015 愛知県あま市七宝町鯰橋二丁目 19 番地  

                 一般社団法人 誠優会 代表 大河内誠宛  

                             TEL/ 090-2928-5444  
※お手数お掛け致しますが申込書と出場費は団体ごとにまとめて現金書留にてお送りください。 

 

【そ の 他】  

※大会中の怪我は、各自加入しているスポーツ保険をご利用ください。 (スポーツ保

険無加入の方は出場できません)  

※ルールは、正道会館ポイント&KOルールとなります。(上段突きでの KO は反則)  

※一度申込みいただいた参加費は、選手の都合で欠場の場合は返金致しかねま

す。 ※試合時間は、初心・初級・中級は 1 分 30秒、上級は 2 分(全クラス延長 1

分マストシステム ※防具は、専用グローブ(赤・青)貸し出し有。ヘッドガード(面あり)は

各自用意。インナーチェストは任意 。ファールカップ・ヒザ・スネサポター(布製)は各

自用意。  

                                                                         
                                                 以上 



所属道場名 責任者名
連絡先TEL

名  前 ⽣年⽉⽇     年  ⽉   ⽇（   ）歳  男・ ⼥

学 年 幼年・⼩学・中学・⾼校（   ）年⽣・ ⼀般

＜出場クラス＞を○で囲んでください。

※ 出場クラスは集計後、学年、年齢、性別、体重、で分けさせて頂います。出場⼈数により統合する場合があります。

初級クラス程度の試合で⼊賞経験がほぼ無い選⼿(茶/⿊帯不可)

中級クラス程度の試合で⼊賞経験がほぼ無い選⼿（⿊帯不可）

初⼼クラス

初級クラス

中級クラス

上級クラス制限なし

初⼼クラス程度の試合で⼊賞経験が無い選⼿(茶/⿊帯不可)
修⾏歴1年未満程度

・当⽇の計量は道⾐着⽤でお願い致します。

・出場クラスは、申込⼈数確定後、初⼼・初級・中級・上級・学年・年齢・体重・性別で分けます
が、出場⼈数により統合する場合があります。クラス分けは、主催者に⼀任する。

          印
          ー         ー

参加申込書 

第２回 誠優会モンティカップ カラテPlusスポーツ大会

・申し込み料 5,000円 ・幼児のみ 3,000円   （同封されてないものは受付いたしません）

・⼀旦納⼊された参加費はご返⾦されませんので予めご了承ください。

緊急連絡先（携帯電話）TEL               ー        ー
2年以内の組⼿⼤会の⼊賞歴（フルコンタクトルールも含む）※初出場の場合は初出場と記⼊。

私は、本⼤会のルール及び規約を遵守し、武道家として恥じない⾏動を取り、⽇頃精進した技術を存分
に発揮し、空⼿道精神に基づき正々堂々と試合することを誓います。 また、今⼤会に出場するに当たり、
試合における勝敗の判定に関しては⼤会審判団及び審議委員に⼀任し、⼀切の 異議を申し⽴てない事を誓
います。また、本⼤会における試合中のいかなる事故に対しても、⾃⼰の責任として主催者に対し責任を追
及しない事をここに誓約致します。

出場選⼿情報

ふりがな

・申し込み締め切り⽇  2025年 9⽉26⽇（⾦）

出場選⼿名              印 

保護者名               印 

⾝ ⻑         ㎝ 体 重                                 kg

※以下、道場責任者記⼊欄

上記選⼿は私の指導監督下におきまして、私の責任で出場させ、万⼀事故が⽣じても異議申⽴て致しません

修⾏年数        年           段・級

 申込年⽉⽇   令和   年   ⽉   ⽇

会場：あま市七宝総合体育館２F
9:30開場 / 10:00 開会式


